
TEMAT E SUGJERUARA: 

Jeni të ftuar të jepni kontributin Tuaj shkencor e profesional nëpërmjet dorëzimit të një 

abstrakti duke patur parasysh këto tematika por jo vetëm: 

1. Farmaci e rrjetit të hapur 

2. Farmaci spitalore dhe klinike 

3. Farmaci industriale dhe përgatitje galenike 

4. Kozmetikë dhe dermokozmetikë 

5. Legjislacion dhe etikë farmaceutike 

6. Edukim farmaceutik 

7. Bioteknologji farmaceutike 

8. Kërkim në shkenca farmaceutike 

9. Farmacia dhe post Covid-19 

10. Ushqimi, nutricioni dhe shëndeti 

11. Sistemi rregullator në farmaceutikë 

12. Farmakovigjilenca 

13. Farmakoekonomia dhe utilizimi i barnave 

14. Menaxhimi dhe marketingu farmaceutik 

15. Inteligjenca artificiale të farmaceutikë 

16. Farmakogjenomikë 

17. Shkenca mjekësore të aplikuara në farmaceutikë 

18. Risi të tjera 


